%

AJIMUHMCTPALIMS TOPOJIA BJIAZITMMMPA
IMMOCTAHOBJIEHHUE

SIS ARG Ne £ 5576

O BHeCEHHH H3MEHeHHi B NOCTAHOBJICHHE aIMHHHCTPAMH ropoaa
Baagumupa ot 22.01.2024 Ne 114

B cootrBercTBHH cO cTarbeil 179 DBIOMKETHOrO KOAEKCA Poccuiickoi
®epepauny, crathsaMd 16, 17 DenepalbHOTO 3aKoHa OT 06.10.2003 Ne 131-®3
«06 06X NpHHLHUIAX OPraHH3alli¥ MECTHOTO CaMOYNpAaBICHUA B Poccuiickoit
denepayu» NOCTAHOBIISAIO:

1.BHecTH B NpHWIOXKEHHE K IOCTaHOBJIECHHMIO aJMHHHUCTpAIMH TOpOAa
Buagumupa ot 22.01.2024 Ne 114 «O6 yTBepKICHUH MYHHIMIIAIBHON IPOrpaMMBI
«BaroycTpoiicTBO TeppuTOpHH ropoga Biagumupa» ¥ NpU3HaHUH yTPaTUBIIMMH
CINTy HEKOTOPHIX IIOCTaHOBIEHMA  aJMHHUCTpalMH  ropoza Brnagumupa»
(c W3MeHEHMsAMH, BHECEHHBIMH IIOCTAHOBJCHHSMM aJMHUHHCTpAlMK ropoia
Buagumupa ot 10.06.2024 Ne 1287, ot 05.08.2024 Ne 1736) cnenyromuye H3MEHEHHS:

1.1. B pasmene I «Ilacmopr MyHHMUMIAIBHOH NpPOTPaMMBD) CTPOKH
«IIporsosHas OIEHKa pecypCHOro obecreyeHus peanusaly MYHUIUIIATBHON
TporpaMMBl 1O TOAaM pealu3allid M B paspe3e HCTOYHMKOB (HUHAHCUPOBAHU»,
«2024 rom» U3I0XKHUTH B HOBOH peIaKIIuu:

«ITporHo3Has OLEHKA pECypCHOrO O6wuii 06seM $puHaHcHpoBanHs [IporpaMMBl
obecrieueHus peain3auu cocrasmser 2095709,24 Thic. pyo.,
MyHHILMITBHOH [IPOrpaMMBI 10 rofiaM B TOM 4HCIJIE!
peanu3anuy H B pa3pe3e HCTOYHHKOB —  GromkeT ropona - 2095709,24 Teic. py6.;
¢dbuHaHCHPOBaHUA — obnactHoit 6romxkeT - 0,00 THIC. py0., H3 HEX
I10 TOJIaM peau3allii:
2024 ron Bcero - 400843,74 TrIC. PYO.,
B TOM YHCIIE:
—  6romker ropoaa - 400843,74 Teic. py6.».

1.2. Tpunoxenne Ne 2 k ITporpamme «PecypcHoe obecrieyeHue peanu3aiiu
[IporpaMmer  3a c4eT OIOMKETHBIX CPENCTB (B paspese (UHAHCHPYEMBIX
MEpOTIPHSATHIA)» H3IOXHTh B HOBOM pelakilMi COINAaCHO MNPUJIOKCHHIO Ne 1
K HacCTOSAIIEMY IIOCTaHOBJIECHHUIO.

1.3. Tpunoxenume Ne 3 k Ilporpamme «IIpornosHas (cmipaBoYHas) OLIEHKA
pecypcHoro ofecmedenus peamusamuy IIporpamMMer 3a CHET BCEX MHCTOYHHKOB
(QMHAHCHPOBaHWs» H3IOKUTH B HOBOH pENAKIMH COMIACHO NPUIIOKCHUIO Ne 2



K HacToAIIEMY ITOCTaHOBJICHUIO.
1.4. B npunoxennn Ne 4 x Ilporpamme «CpefieHUs O COCTaBE U SHAMCHUAX
IeIeBBIX INMOKasarened (MHAMKaTopoB) IIporpaMMeDy CTPOKY 2 W3JI0OXHUTh B HOBOM

eJaKIIiH:

«. 1.1

OO6mee
KOJIMYECTBO
HCTOYHHKOB CBETa
(cBETOTOYEK)

B CETH YJIUYHOIO
OCBEIIEeHNU, el

20361

20541

20621

20751

20881

21011

21141».

2. HacrosiIee IOCTaHOBIIEHHE OMIEXUT OQULIHATEHOMY OITyGIHKOBAHHIO.
3. KOHTponb 32 HCIIONHEHHEM MOCTAHOBICHUS BO3JIOXHIE HA 3aMECTHUTEIL
rassl agMuHHCcTpanuu ropona Ceperuna I.C.

I'maBa ropona

J.B. HaymoB




PECYPCHOE OBECIIEYEHHE
peaansannu IIporpaMMel 3a cueT GIOIKETHBLIX CPeACTB (B pa3pe3e ¢pHHAHCHPYEMBIX MepONPHATHA)

IMpunoxenue Ne 1

K MIOCTAHOBJICHUIO aJ]MUHUCTPALIUH
ropoaa Bmanumupa
OT 7977 £0A4

Ne 2556

«IIpunoxenue Ne 2 k IIporpamme

(TBIC. PYO.)
Ne | KAIIK | HammenoBanue Ha- Koxn GromxkerHoit Pacxons u3 GroKeTa ropojia o rogaM peaau3aluy
n/n MEpONPUATUSA | HMEHO- KiaccupuKaIuy
3 MU Bat¥e | I'ma- | P3 LC BP | 2024 2025 2026 2027 2028 2029
I'PBC
| Ba | Ilp
1. IIporpamma Bcero, 400843,74 | 332973,10 | 332973,10 | 342973,10  342973,10 | 342973,10
B TOM
quciue:
2. 1 YXKKX | 833 | 0503 398906,01 | 328867,80 |328867,80 |338867,80 | 338867,80 | 338867,80
3. 1 YXKKX | 833 10705 300,00 220,00 220,00 220,00 220,00 220,00
4. 1 AJIP | 804 | 0503 724,83 1171,10 | 1171,10 | 1171,10 | 1171,10 | 1171,10
5. 1 AOP | 805 | 0503 265,66 2019,20 | 2019,20 | 2019,20 | 2019,20 | 2019,20
6. 1 A®OP | 806 | 0503 647,25 695,00 695,00 695,00 695,00 695,00
7. 11 3anmaua 1. Bcero, 66684,00 | 63600,00 | 63600,00 63600,00 | 63600,00 | 63600,00
Opraan3anus B TOM




Ha TEppUTOPHH
MYHHIIMIIATBHOTO
obpazoBaHud
ropoz, Biagumup
YIMYHOTO
Hapy>KHOTO
OCBEIIECHHUS

YHClc:

O6ecnieuenne
ropojia HapyKHbIM
YIAYHBIM
OCBEIIEHHEM

YXKKX

833

0503

910018570

200

66684,00

63600,00

63600,00

63600,00

63600,00

63600,00

3anava 2.
Brmonnenue
pabort

II0 OpraHH3anHH
6maroycrpoiicTaa,
O3CJICHEeHH,
ybopke
TEePPHUTOPHH
ropona
Bnagumupa,
KJIag0uiy

Y PEMOHTY
00BEKTOB
YJIN9HOTO
OCBEIICHHI

Bcero,
B TOM
qHuCIIE:

314799,74

260964,40

260964,40

260964,40

260964,40

260964,40

10.

Conepxanne
1 O3€JICHEHHE
TEPPUTOPHHU
ropoaa
Bnagumupa
Y Kaaouin,

833

0503

9100227590

100

78543,30

99046,50

99046,50

99046,50

99046,50

99046,50

9100227590

200

7886,47

5504,90

5504,90

5504,90

5504,90

5504,90

9100227590

800

194,57

174,80

174,80

174,80

174,80

174,80

9100229591

100

128427,70

100458,00

100458,00

100458,00

100458,00

100458,00

9100229591

200

38367,25

22449,60

22449,60

22449,60

22449,60

22449,60




coiepKaHue
H PEMOHT
00BEKTOB
YJIHYHOTO
OCBeIEeHUI

9100229591

800

795,50

725,50

725,50

725,50

725,50

725,50

9100282K650

100

205,20

205,20

205,20

205,20

205,20

205,20

910028650

200

24377,16

18756,00

18756,00

18756,00

18756,00

18756,00

910028X650

800

9538,60

9538,60

9538,60

9538,60

9538,60

9538,60

0705

9100227590

200

51,80

51,80

51,80

51,80

51,80

51,80

9100229591

200

143,00

63,00

63,00

63,00

63,00

63,00

9100282K650

200

105,20

105,20

105,20

105,20

105,20

105,20

11.

Brmonnenue
pabot

M0 COIEPIKAHUIO
TEPPUTOPUHU
JlennHCKOTO
patioHa

AJIP

804

0503

910028640

200

724,83

1171,10

1171,10

1171,10

1171,10

1171,10

12.

Brmonnenne
pabot

TI0 COZIEPXKAHHUIO
TEPPUTOPUHN
OKT0pbCKOTO
pa¥iona

AOP

805

0503

9100282K640

200

265,66

2019,20

2019,20

2019,20

2019,20

2019,20

13.

Brmonrenne
pabor

TI0 COAEPKAHUIO
TEPPUTOPUH
®pyH3EHCKOTO
paiioHa

ADP

806

0503

9100287K640

200

647,25

695,00

695,00

695,00

695,00

695,00

14.

IIpoBenenme
pabot o
GnaroycrpoiicTBy
TEpPUTOPHHI
ropoza

833

0503

91002H0000

200

24526,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




B COOTBETCTBHHU
¢ IIepeYHeM
HaKa3oB
uzbuparenei

15.

3amava 3.
Pacmupenue
TEPPUTOPUHA
Knanoui

Bcero,
B TOM
1% (W) (N

0,00

0,00

0,00

10000,00

10000,00

10000,00

16.

CrpourenscTBo
HOBOTO
T'OPOJCKOTO
KIaabuma

833

0503

9100341B/1K

400

0,00

0,00

0,00

10000,00

10000,00

10000,00

17.

3anaua 4.
Opranuzanus

H coliepXKaHue
poYuXx 0OHEKTOB
OnaroycrpoiicTBa

Bcero,
B TOM
YHUCJIE:

19360,00

8408,70

8408,70

8408,70

8408,70

8408,70

18.

ObGecnieueHue
COXPaHHOCTH
u 00cy)KHBaHHE
IpOYHX OOBEKTOB
OnaroyctpoiicTBa

YAKKX

833

0503

9100482660

200

15060,00

4108,70

4108,70

4108,70

4108,70

4108,70

19.

Ilpenocrasnenue
cybcunuuHa
BO3MeELICHHE
3arpar B CBSI3U

C BHIIOJIHEHHEM
pabot

IO CONEPIKAHHIO
H 06CITy>)KHBaHHIO
¢$oHTaHOB

YXKKX

833

0503

9100462K440

800

3600,00

3600,00

3600,00

3600,00

3600,00

3600,00




20.

Ilpenocrasnenue
cyocumuu

Ha YaCTHYHOE
BO3MeIICHHE
3arpar

Ha WHXECHEPHOE
obecneueHne
TEpPUTOPHI
CaJOBONYECKHUX
H OTOPOAHUYECKUX
HEKOMMEPUECKHUX
o0neauHeHuH
rpaxaaH

833

0503

910046X640

600

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00».




pecypcHOro ob0ecneyeHHs peajin3anuu HpOFpaMMbl 3a cYeT BCeX HCTOYHHKOB (bﬂHaHCHPOBaHHﬂ

TTpunoxenue Ne 2
K TOCTAHOBJICHUIO aIMUHHCTpaIlUX
ropoaa Biagumupa

OT /877 2e8%

No L5546

«IIpunoxenue Ne 3 x IIporpamme

ITPOTHO3HASI (CIIPABOYHAS) OIEHKA

(THIC. PYO.
Ne | KAIIK | Hawmmenosanme | Microunuk Hroro O6beM GuHAHCHPOBaHS 110 rofaM peanusanu [IporpaMMEel
/n IIporpamMMmsbl ¢unHaHCH-
poBaHHs 2024 2025 2026 2027 2028 2029
1 X Bnaroycrpoiicteo | Bcero, 2095709,24 | 400843,74 | 332973,10 | 332973,10 | 342973,10 & 342973,10 | 342973,10
TEPPUTOPHH B TOM
ropoia 1 (W) G
Bnagmmupa
2. 1 - cpenctra | 2095709,24 | 400843,74 | 332973,10 | 332973,10 | 342973,10 342973,10 | 342973,10».
OromxeTa
ropoza




